
Jegyzőkönyv

Készült Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. május 28. napján tartott 
testületi üléséről.

Ülés helye: Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal Tanácskozóterme
7370 Sásd, Dózsa Gy. u. 32.

Jelen vannak: Galambosné Wágner Éva elnök, Hermáim Istvánná jegyzőkönyv­
hitelesítő, Kugl József, Koszorús Tímea jegyző, Tollár Mónika 
jegyzőkönyvvezető.

Galambosné Wánner Éva elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a testület 
teljes létszámban 3 fővel jelen van, így az ülés határozatképes és azt megnyitotta.
Javasolta, hogy az alábbi napirendi pontokat tárgyalják meg:

Beszámoló a barátúri fellépésről,
- Beszámoló a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a Sásdi Tavasz -  városnapok 

keretében tartott Pünkösdi Fesztiválon való fellépéséről,
Tájékoztató a GroBmutters Küche rendezvénnyel kapcsolatos feladatokról,
Beszámoló a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a Sásdi Tavasz -  
Városnapok keretében tartott Nyugdíjas Fesztiválon való fellépéséről,
Beszámoló a Komlói Német Nemzetiségi Önkormányzat jubileumi ünnepségéről.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata?

Más javaslat nem érkezett, így Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az alábbi 
napirendi pontok megtárgyalása mellett döntött:

1. / Beszámoló a barátúri fellépésről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

2. / Beszámoló a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a Sásdi Tavasz -
Városnapok keretében tartott Pünkösdi Fesztiválon való fellépéséről 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

3. / Tájékoztató a GroBmutters Küche rendezvénnyel kapcsolatos feladatokról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

4. / Beszámoló a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a Sásdi Tavasz -
Városnapok keretében tartott Nyugdíjas Fesztiválon való fellépéséről 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

5. / Beszámoló a Komlói Német Nemzetiségi Önkormányzat jubileumi ünnepségéről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a ;
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1./ Beszámoló a barátúri fellépésről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy május 16-án koncertet adtak a barátúri 
templomban a Magyarhertelendi - Barátúri Német Nemzetiségi Önkormányzat meghívására. A 
koncert után kellemes és ugyanakkor hasznos beszélgetést folytattak német nemzetiségeik 
jövőbeni terveiről, és a lehetséges közös programokról. Szeretnék ezt a jó  kapcsolatot továbbra 
is fenntartani.

Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?
Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormány zata Képviselő-testületének

22/2024. (V.28.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a nemzetiségi közösségi sajátos kulturális önazonosságának 
megerősítése kapcsán a barátúri fellépésről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

2./ Beszámoló a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a Sásdi Tavasz -  
Városnanok keretében tartott Pünkösdi Fesztiválon való fellépéséről 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

írásbeli előterjesztés -  a meghívóról -  a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy május 18-án a Deutsch Klub német 
nemzetiségi énekkara fellépett a város által rendezett Pünkösdi Fesztiválon, ami a Sásdi Tavasz 
-  Városnapok keretében került megrendezésre. A fesztiválon több fellépő is volt, ezen a napon 
került sor az ünnepi testületi ülésre is, ahol átadásra kerültek a helyi kitüntetések. A Deutsch 
Klub német nemzetiségi énekkarának fellépései a nemzetiségi közösségük kulturális 
önazonosságának megerősítését szolgálják.

Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.
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Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormám zata Képviselő-testületének

23/2024. (V.28.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a nemzetiségi közösségi sajátos kulturális önazonosságának 
megerősítése kapcsán a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a 
Sásdi Tavasz -  Városnapok keretében tartott Pünkösdi Fesztiválon való 
fellépéséről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wagner Éva elnök

3./ Tájékoztató a GroOmutters Kűche rendezvénnyel kapcsolatos feladatokról 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy a nemzetiségi közösségek az adott 
településhez kötődő történelmi múltjával, kulturális örökségének ápolásával kapcsolatos 
feladatok keretében május 24-én a GroBmutters Küche szervezői a rendezvény előtti utolsó 
találkozásukon minden felmerülő feladatot, problémát megbeszéltek. Június 7-én előkészítenek 
mindent a főzéshez, néhányan pedig elkészítik az ajándékba adandó rozmaringból kötött 
kitűzőket. Személy szerint továbbította a meghívást a város testvértelepülésének, Raaba- 
Grambach kapcsolattartójának, August Krivecznek, aki jelezte, hogy ő biztosan részt vesz a 
rendezvényen.

Javasolta a testületnek a tájékoztató elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

24/2024. (V.28.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a nemzetiségi közösségek az adott településhez kötődő történelmi 
múltjával, kulturális örökségének ápolásával kapcsolatos feladatok 
keretében megrendezésre kerülő GroBmutters Küche rendezvény 
feladatairól szóló tájékoztatót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök
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4./ Beszámoló a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a Sásdi Tavasz -  
Városnanok keretében tartott Nyugdíjas Fesztiválon való fellépéséről 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

írásbeli előterjesztés -  a meghívóról -  a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy a Sásdi Tavasz -  Városnapok keretében 
május 25-én került megrendezésre a Tavaszi Nyugdíjas Fesztivál, amelyre a Deutsch Klub 
énekkarát is meghívták. A közös ebéd elfogyasztása után előadták népdalaikat a sportpályán 
lévő színpadon. A rendezvényen vidéki nyugdíjas csoportok és a Sásdi ÁMK óvodásai is 
felléptek. A jó hangulatot Pintér Gábor biztosította. 19 órától Tihanyi Tóth Csaba és Bognár 
Rita előadóművészek műsorát láthatták. Fontosnak tartják, hogy jó kapcsolatot ápoljanak a 
helyi civil közösségekkel /Őszidő Klub, Levendula Klub/, és minden alkalommal 
bemutathassák kulturális örökségüket egyre bővülő repertoárral.

Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?
Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

25/2024. (V.28.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a nemzetiségi közösségi sajátos kulturális önazonosságának 
megerősítése kapcsán a Sásdi Deutsch Klub nemzetiségi énekkarának a 
Sásdi Tavasz -  Városnapok keretében tartott Nyugdíjas Fesztiválon való 
fellépéséről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

5./ Beszámoló a Komlói Német Nemzetiségi Önkormányzat iuhileumi ünnepségéről 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

r

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy május 25-én részt vettek a Komlói Német 
Nemzetiségi Önkormányzat jubileumi ünnepségén a Komlói Kaptár Művelődési Központ 
színháztermének előterében kezdődött, ahol a Leaderkranz kórus és a gimnazista versmondókat 
követően Jégl Zoltán, a nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettese vezette fel az aulában 
megnyílt kiállítást, mely fotókon keresztül dolgozta fel a Német Klub és a német önkormányzat 
több évtizedes történetét, majd az Alté Kamerádén fúvós zenekar koncertjével zárult.

Hermann Istvánná képviselőasszonnyal közösen részt vettek a rendezvényt követő fogadáson, 
ahol a meghívott vendégekkel hasznos tapasztalatcseréi folytattak.
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Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása?

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiséin Önkormányzata Képviselő-testületének

26/2024, (V.28.) KTH. számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a Komlói Német Nemzetiségi Önkormányzat jubileumi ünnepségéről 
szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

Mivel több napirendi pont nem volt, Galambosné Wá»ner Éva elnök megköszönte a 
megjelenést és a testületi ülést bezárta.

Kmft.

Galambosné Wágner Éva 
elnök

Hermáim Istvánné 
j egyzőköny v-hitelesítő
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J E L E N L É T I  I V

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 2024. május 28. napján megtartott
testületi ülésen megjelentek részére

Galambosné Wágner Éva 

Hermann Istvánné

Kugl József

A

Dr. Jusztinger János 

Koszorús Tímea

Nagy Lajos László



09:00  GASZTROPIKI1IK
FŐZŐCSAPATOK JCLenTKezéSŐT VÁRJUK!
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ÁTADÁSA

14:00 SÁSDIÁLTALÁIIOS ISKOLA CSéRIGe CSOPORTJA 
14:15 SÁSM LeveflDULA KLUB 
14:30 SÁSM LAKATOS JUDIT VeGY£SKAR 
14^0 dyiiaiiuc jum p kötőlugro  spoRTecvesüLeT 
15:15 SÁSMDeUTSCHKLUB 
15:40 DOmBÓVÁRI Művészen ISKOLA TAIMILŐmAK 

LATUI TÁnC BemUTATÓJA

KlséRdPROCRAIDOK: IÁOVÁR. émÁS CSÚSZDA ARCFCSTéS, CSAlÁm reroVÁlÁS. STB.

- szeméLYesen a  Könw TÁR BAn  
-TeL: 06 72/475-663
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13:00 nyugoOa s  CSOPORTOK éRKezneK 
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BICSéRD, KARKÁnv, HOSSZtÍHOTénY. KOITUÓ. MÁGOCS. 
MAGYARHeRTeLeno, MAGYARSZéK, MÁRIAGYUD, MOHÁCS, 
PŐCSVÁRAD, SÁSD, SOLLYe, VILLÁHY

14:00 zenék PlliTéR GÁBOR

15:00 IMLJUSZTUIGeR JÁIIOS,SÁSD VÁROS POLGÁRIIieSTGRéneK
KfiSZÖm ÁN

15:15 SÁSDIÁMK ÓVOOÁSAU1AKIDŐSORA

15:30 VIDénnYUGDÍMS CSOPORTOK TÁnC, SZŐLŐ-és KÖRUSéneK 
BemUTATOJA
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